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Zápisnica č.77/2016 

Zo schôdze RUŠ, ktorá sa uskutočnila dňa 20.4.2016 
 
Schôdza sa uskutočnila dňa 20.4.2016 so začiatkom o 20:30 v miestnosti ubytovacieho 
zariadenia, bloku E, študovňa č.315. 
 

Prítomní: 
1 Drabiňák  Ivan Neprítomný 

     

2 Frniak  Michal  
     

3 Frniak  Tomáš Neprítomný 
     

4 Fusek  Martin  
     

5 Mikolajčík  Štefan  
     

6 Miľko  Matúš  
     

7 Olšiak  Martin  
     

8 Slovák  Enrik  
     

9 Špirka  Patrik  
     

10 Turčan  Peter  
     

11 Voška  Ľuboš  
     

12 Kubík  Peter  
     

13 Skuhra  Adam  
     

14 Lokaj  Matej  
     

15 Zachar  Oliver  
     

16 Pavlíková  Monika Neprítomná 
     

17 Sládičeková  Katarína  
    

18 Rezáková Anežka  
19 Tarajčák           č. Michal  
20 Šufliarsky         č. Peter Neprítomný 
21 Tokarčík           č. Dušan  
22 Jajcaj                č. Marek Neprítomný 
23 Sroka                č. Dávid  

24 Popaďak          č. Pavol Neprítomný 
     

25 Smolár             č. Marek  

26 Málek              č. Miloslav  
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapisovateľ: Katarína Sládičeková                                               Overovateľ: Bc.Štefan Mikolajčík 
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Program: 
 Na stretnutie RUŠ VD boli opätovne pozvaní študenti Michal Vaterka (E 606) 

a Matúš Surovec (E 525), aby obhájili svoje priestupky. Začiatkom marca boli 

prichytení členom RUŠ ako fajčia pri výťahoch. Keďže sa opäť schôdze 

nezúčastnili, padol návrh, že po zaplatení pokút sa priestupok považuje za 

uzavretý. Prebehlo hlasovanie, kde 15 členov bolo za návrh, 0 členov sa 

hlasovania zdržalo a 0 členov bolo proti návrhu. Študentovi M.Surovcovi bola 

udelená pokuta podľa sadzobníka pokút č.118 a to 20 € za fajčenie, a 30 € za 

znečistenie spoločenských priestorov. Študentovi M.Vaterkovi bola udelená 

pokuta podľa sadzobníka pokút č.118 a to 20 € za fajčenie, a 30 € znečistenie 

spoločenských priestorov. 

 

 Na budúci akademický rok opustí rady RUŠ VD súčasný predseda Bc.Peter 

Turčan a podpredseda Bc.Štefan Mikolajčík, preto sme volili ich nástupcov. 

Kandidáti na tieto funkcie boli Peter Kubík ako predseda a ako 

podpredsedkyňa Monika Pavlíková. Z 15 prítomných členov  hlasovalo 15 za 

zvolenie, 0 sa zdržalo hlasovania a 0 členov bolo proti návrhu. Hlasovanie 

prebehlo úspešne a od 20.4.2016 má RUŠ VD nové vedenie a to konkrétne 

Peter Kubík – predseda a Monika Pavlíková – podpredsedkyňa. S touto voľbou 

je spojené aj prenesenie funkcie vedúceho disciplinárnej komisie na nového 

predsedu. 

Keďže Bc.Peter Turčan a Bc.Štefan Mikolajčík ukončili vedenie našej 

organizácie, ďakujeme im za aktivitu, čas a nápady, ktorými prispievali do 

organizácie RUŠ VD. 

 

 Na bloku C-D stále prebieha zbieranie peňazí za vzniknuté závady a 

poškodzovanie majetku (zmiznuté hasiace prístroje, rozbité dvere na WC). 

Z dôvodu nenájdených vinníkov, náhradu za zmiznutý majetok musia uhradiť 

všetci študenti z bloku C z jednotlivých poschodí.  
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 Ďalším predmetom schôdze bolo rozhodnutie o vylúčení čakateľa Mareka 

Jajcaka z dôvodu slabej účasti na schôdzach a slabej aktivity v rámci 

organizácie RUŠ VD. Prebehlo hlasovanie, v ktorom 15 prítomných členov 12 

hlasovalo za vylúčenie, 1 sa hlasovania zdržal a 1 bol proti návrhu. 

 

 Schôdze RUŠ sa zúčastnili okrem členov aj študenti, ktorí majú záujem 

spolupodieľať sa na udržiavaní poriadku na našich internátoch a aktívne 

pracovať v organizácii. Každý zúčastnený sa nám predstavil, povedal pár viet o 

svojich záľubách a zodpovedal naše otázky. Následne prebehlo hlasovanie 

členov o prijatí nových čakateľov, menovite: Marek Smolár a Miroslav Málek. 

 

 Na najbližšej schôdzi RUŠ VD nové vedenie vyberie nových kandidátov na 

správcov blokov a prerozdelí ďalšie funkcie. Následne sa bude hlasovať. 

 

 Na základe sťažností viacerých študentov, sa členovia RUŠ VD rozhodli 

informovať o údajnom zrušení miestnosti pre bicykle. Tiež sa to bude riešiť na 

nasledujúcej schôdzi. 
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